记在册的全体股东以 10:2.5 的比例免费派发百慕大式认股权证,共计130,940,903

份。本次认股权证发行须经中国证监会核准。

 3、通过股权分置改革方案的相关股东会议时间

 公司股权分置改革方案于2007年5月21日经公司股权分置改革相关股东会议审

议通过。

 4、实施股权分置改革方案的股份变更登记日:2007年5月31日。

 二、本次可上市流通限售股份持有人做出的各项承诺及履行情况

序

号

限售股份

持有人名称
承诺内容 承诺的履行情况

1 华润东阿阿胶有 华润东阿阿胶有限公司承诺其持有的 截至目前，华润东阿阿胶有限公司持有的东

限公司 公司非流通股份自获得流通权之日

起，36个月内不上市交易。

阿阿胶限售流通股份由中国证券登记结算有

限责任公司深圳分公司锁定，未上市交易，

符合华润东阿阿胶有限公司在股改方案中的

承诺。

2
华润东阿阿胶有

限公司

2006年度2007年度分红比例不低于当

年实现的可供投资者分配利润的50

％，并且华润东阿阿胶有限公司在股

东大会表决是对该议案投了赞成票。

2006年度2007年度分红比例不低于当年实现

的可供投资者分配利润的50％，其中2006年

度分红8174.23万元，占可供投资者分配利

润的54.96%，2007年分红10475.27万元，占

可供投资者分配利润的50.90%，并且华润东

阿阿胶有限公司在股东大会表决是对该议案

投了赞成票。

3
华润东阿阿胶有

限公司

在本次股权分置改革方案实施之日起

12个月内，华润东阿阿胶有限公司将

建议东阿阿胶董事会制定新的管理层

激励计划，并按国资委及证监会相关

规定完成相应审批程序后予以实施。

在股权分置改革方案实施12个月内，华润东

阿阿胶有限公司已建议东阿阿胶董事会制定

新的管理层激励计划，2010年4月21日召开

的第六届董事会第十四次会议审议通过了

《公司中长期激励实施办法》，并于2010年

5月28日召开的2009年度股东大会审议通过

进行实施。

 三、本次有限售条件的流通股上市流通安排

 1、本次有限售条件的流通股上市流通日为2010年6月23日。

 2、本次有限售条件的流通股可上市流通股份的总数为121,081,385股,占公司

股份总数的18.51%。

 3、本次限售股份可上市流通情况如下:

限售股份持有

人名称

持有限售股

份数(股)

本次可上市流

通股数(股)

本次可上市流通股

数占限售股份总数

的比例 (%)

本次可上市流通股

数占无限售股份总

数的比例 (%)

本次可上市流通

股数占公司总股

本的比例(%)

冻结的

股份数

量(股)

华润东阿阿胶

有限公司

121,081,385 121,081,385 100.00 22.73 18.51 0

 四、股本结构变化

 本次解除限售前后的股本结构如下:

本次变动前 本次变动后

数量 比例

本次变动增减

（+，-） 数量 比例

一、有限售条件股份 121,319,600 18.55%  238,215 0.04%

1、国家持股

2、国有法人持股 121,081,385 18.51% -121,081,385

3、其他内资持股

其中：境内非国有法人持

股

   境内自然人持股

4、外资持股

其中：境外法人持股

   境外自然人持股

5、高管股份 238,215 0.04%  238,215 0.04%

二、无限售条件股份 532,701,937 81.45%  653,783,322 99.96%

1、人民币普通股 532,701,937 81.45%  653,783,322 99.96%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 654,021,537 100.00%  654,021,537 100.00%

 五、股东持股变化情况及历次解除限售情况

 1、本次解除限售股东自股改实施后至今持股变化情况: 华润东阿阿胶有限公

司持有的认股权证行权，导致其持有的公司股份增加30,270,346股。

股改实施日持有股份情况 本次解限前已解限股份情况 本次解限前未解限股份情况
序

号

限售股份持

有人名称
数量（股） 占总股本比

例（%）
数量（股）

占总股本比例

（%）

数量（股） 占总股本

比例（%）

股份数

量变化

沿革

1 华润东阿阿

胶有限公司

121,081,385 23.12 0 0 121,081,385 18.51 认股权

证行权

 2、股改实施后至今公司股东持有的限售股份无解除限售情况。

 六、保荐机构国信股份有限公司的结论性意见

根据核查，截至本核查报告签署之日，原非流通股股东华润东阿阿胶有限公司

持有的有限售条件流通股未发生变动，华润东阿阿胶有限公司履行了股改方案中的

承诺，符合《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》、《关于上市

公司股权分置改革的指导意见》、《上市公司股权分置改革管理办法》等法律、法

规及深圳证券交易所的有关规定。因此，根据公司股权分置改革方案，华润东阿阿

胶有限公司持有的全部限售流通股可以解除流通限制并在交易所挂牌出售。本保荐

人认为公司限售股份上市流通不存在实质性障碍，同意公司限售股份上市流通。